
PACHET ELECTRICE

I.D.: 57658997

Data
publicarii 03.06.21

Coduri CPV 31681000-3

Pretul
estimativ: 1.692,58 RON - 1.692,58 RON

Descriere: PANEL LED APLICABIL 40W 60X60CM 6500K +TIMBRU : 88.50 LEI X 10 BUC = 885.00 LEI SPOT
CU LED 6W PATRAT PT 6400K : 17.00 LEI X 6 BUC = 102.00 LEI VENTILATOR 10mm CU CLAPETA
ANTIRETUR : 39.00 LEI X 4 BUC = 156.00 LEI SPOT LED 24W PATRAT PT +TIMBRU : 45.7983 LEI
X 2 BUC = 91.60 LEI PLATBANDA ZINCATA 25X2 : 9.1597 LEI X 50 KG = 457.98 LEI
